do fratri in bonis paternis, per prædictas decisiones. & erāt ien. Ludo. Rom. in consū. clviii. incip. circa primum, &c. & Bald. in d. c. j. §. i. episcopū vel Abb. in vībus feu. ¶ Tertia conclusio sit: Quād filia renuntiab. nō patrī, vel aliā exclusa est per statutū contemplatione ma- scularum, si cōtingat patrē mo- ri superstite dicta filia, & alia ne- pte ex filio p̄m̄ mortuo. illa nepis excludit per patruum suū per eandem rationem: se cūdūm Paul. de castri. in l. maximum vitū. C. de liber. prate. & Fulgo. & Alex. in d. l. iij. C. de in- ius vo. & ibi etiam Fran. de are. & cōmuniter Moder. Sed quando ex filio exarcte nepos masculi, fine dubio excludit amitā: quia habet eandem potentiam, quam filius, secundum Barto. in d. l. liberorū. colum. iij. ver. his p̄m̄fisiſ, & c. ff. de verbo. sign. & Bal. & Alexan. in d. l. iij. C. de in ius vo. ¶ Quid autem, si pa- ter moriatur superstite filio & nepote masculo ex filia p̄m̄ mortua: cōclūcio est, quād iste nepos excludit nō obitan- te p̄ sit masculus, ex quo proce- dit a radice infecta, secundum Barto. in d. l. liberorū. colum. v. ver. quād si filia, & c. & Bald in d. l. maximum vitium. col. iij. ver. & idem dico, si eti- filia, & c. & Soci. in consū. versi. ix. probatur, &c. & consū. xxxi. col. lum. iij. ver. tertio probatur, &c. in j. volum. & Alexan. in consū. liij. colum. iij. in iij. vo. & Bar. in

sorore: tūc soror excludit per neprem, ex quo ius hāreditatis fuit quāstūm filio, vnde soror censetur perpetuo exclusa, per ea, quā dixi in prædicten con- clūcioē. Et sic ut in isto casu, quād filius moritur viuo patre, ne ptis ex eo, nō excludit amitam: ita etiam & econverso, quando pater moriatur superstite filio & nepte ex filio p̄m̄ mortuo. illa nepis excludit per patruum suū per eandem rationem: se cūdūm Paul. de castri. in l. si quando, §. generaliter. C. de in- offi. testa. & Paul. de cast. in con. fil. lxxij. colum. fi. in primo vol. & Soci. in cōf. xxx. col. xiiij. in j. volu. sed in specie valer renun- ciatio legitimā, vt locis p̄- allegat. & tenet Alex. in consil. clxxx. & consū. clxxxij. in v. volu. Et intantum procedit ita cōclū- fio, quād etiam si pater legaret filio vel filia, aliquid pro sua le gitima, cū clauſula expressa, & plus petere non posſit: quānus filius vel filia agnoscat legatū tamen potest petere supplemē- tum legitimā, secundum Bald. Paul. dē castri. Isto. & communiter docto. in d. §. & generaliter. & Alexan. in consil. lxxxix. col. fi. in iij. volu. & Soci. in cōf. pri- mo. colum. j. & ijj. in iij. volu. & Alexan. in consil. viij. colum. pe- nul. in iij. vol. & ratio est qā pa- ter non potest hoc supplemen- tum prohibere: nec onus legitimi- ma apponere: vt ibi habetur. & I. quoniā in prioribus. C. de in offici. test. Sed quando plenariē renunt.